
PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos „Ekoagros“ direktoriaus 

2018 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-47 

 

 

KONKURSO „EKO TAKUČIU – TEN, KUR SVEIKA IR SKANU“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Viešoji įstaiga (toliau – VšĮ) „Ekoagros“ organizuoja konkursą „EKO takučiu – ten, 

kur sveika ir skanu“ (toliau – konkursas).  

2. Konkurso „EKO takučiu – ten, kur sveika ir skanu“ nuostatai (toliau – nuostatai) 

reglamentuoja konkurso organizavimo tvarką.  

3. Konkursas skirtas ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų 

vaikams.  

4. Konkurso tikslas – vykdyti VšĮ „Ekoagros“ įstatuose numatytą švietėjišką veiklą 

ekologiškų produktų gamybos temomis. 

5. Konkurso uždaviniai: 

5.1. supažindinti vaikus su ekologijos ir ekologinės gamybos sąvokomis, ekologinės 

gamybos principais, ekologiškų produktų ženklinimu, propaguoti ekologinį sąmoningumą ir 

sveikos mitybos įgūdžius, prisidėti prie ekologiškų produktų vartojimo skatinimo.  

5.2. švietimo įstaigoms, orientuotoms į ekologinio sąmoningumo ir sveikos gyvensenos 

skatinimą, padėti vykdyti savarankišką šviečiamąją veiklą – suteikti tokiai veiklai reikalingų 

priemonių.  

6. Visa informacija apie konkursą, nugalėtojus skelbiama organizatorių – VšĮ 

„Ekoagros“ interneto svetainėje www.ekoagros.lt ir socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje 

www.facebook.com/EkoAgros. 

 

II. KONKURSO DALYVIAI IR ETAPAI 

 

7. Konkurso dalyvis – ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigos 

grupė / klasė, pateikusi konkursui savo grupinį darbą.  

8. Konkurso etapai: 

8.1. 2018-04-10–2018-04-20 konkurso paskelbimas, darbų priėmimas; 

8.2. 2018-04-23–2018-04-26 konkursui pateiktų darbų skelbimas organizatorių 

„Facebook“ puslapyje, darbų vertinimas; 

8.3. 2018-04-27 informacijos apie nugalėtojus paskelbimas organizatorių interneto 

svetainėje ir „Facebook“ puslapyje; 

8.4. 2018-04-30–2018-05-10 prizų nugalėtojams pristatymas į ugdymo įstaigas.  

 

III. KONKURSO UŽDUOTIS IR DARBŲ PATEIKIMAS 

 

9. Užduotis konkurso dalyviams – pateikti fotografiją, iliustruojančią grupės / klasės 

veiklą ekologinio sąmoningumo ir sveikos gyvensenos propagavimo tema (gali būti užfiksuoti 

užsiėmimų, pamokėlių momentai, įvairios kūrybinės veiklos šia tema rezultatai, projektai ir 

pan.). 

10. Reikalavimai konkurso darbui ir jo pateikimui: 

10.1. grupė / klasė konkursui pateikia ne daugiau kaip 1 (vieną) grupinį darbą – 

skaitmeninę fotografiją (jpg, jpeg formatu); 

10.2. kartu su fotografija pateikiama užpildyta dalyvio anketa (nuostatų 1 priedas); 

10.3. fotografija su anketa atsiunčiama el. paštu konkursai@ekoagros.lt iki darbų 

priėmimo termino pabaigos. 

http://www.ekoagros.lt/
http://www.facebook.com/PoTeviskesDangum
mailto:konkursai@ekoagros.lt


2 

 

  

IV. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

 

 11. VšĮ „Ekoagros“ direktoriaus įsakymu sudaryta vertinimo komisija išrenka 10 

nugalėtojų – grupių / klasių.  

12. Komisija darbus vertina vadovaudamasi šiais kriterijais:  

12.1. temos atskleidimas; 

12.2. originalumas ir meniškumas. 

13. Nugalėtojai apdovanojami savišvietai skirtu rinkiniu, kurį sudaro: 

13.1. šviečiamosios knygutės „EKO takučiu – ten, kur sveika ir skanu“ (kiekis – dalyvio 

anketoje nurodytas grupėje / klasėje ugdytinių skaičius); 

13.2. skaidrės, skirtos padėti klasės vadovui (auklėtojui / mokytojui) paaiškinti vaikams 

knygelės turinį. 

14. Taip pat papildomai apdovanojama 1 (viena) grupė / klasė, kurios darbas 

organizatorių „Facebook“ paskyroje surenka daugiausia balsų (paspaudimų „Patinka“). 

Balsavimas „Facebook“ puslapyje vyksta iki 2018-04-26 24:00 val. 

15. Knygelės nugalėtojams išsiunčiamos pašto siuntiniu dalyvio anketoje nurodytu 

švietimo įstaigos adresu (taip pat galima ugdymo įstaigos atstovams atsiimti patiems VšĮ 

„Ekoagros“ centrinėje būstinėje Kaune arba filialuose Utenoje ir Telšiuose). Skaidrės 

išsiunčiamos dalyvio anketoje nurodytu grupės / klasės vadovo el. paštu. 

17. Nugalėtojų sąrašas tvirtinamas VšĮ „Ekoagros“ direktoriaus įsakymu. 

18. Darbai atmetami ir nevertinami, jei neatitinka šių nuostatų reikalavimų, yra 

nukopijuoti, neetiški. Taip pat jei nepateikta užpildyta dalyvio anketa.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę darbus skelbti, reprodukuoti, eksponuoti 

savo nuožiūra, neišmokėdami autoriams honoraro. 

20. Dalyviai, pateikdami darbus konkursui, sutinka, kad jų asmeniniai duomenys būtų 

naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

21. Dalyviai sutinka, kad jų konkursiniai darbai būtų eksponuojami organizatorių 

„Facebook“ puslapyje. 

16. Konkurso koordinatorė – VšĮ „Ekoagros“ specialistė plėtrai (komunikacijai) Irma 

Minskienė, tel. 8 683 35428, el. p. konkursai@ekoagros.lt. 

 

_______________________________ 

 



3 

 

Konkurso „EKO takučiu – ten, kur sveika ir 

skanu“ nuostatų 

1 priedas 

 

 

KONKURSO „EKO TAKUČIU – TEN, KUR SVEIKA IR SKANU“ DALYVIO ANKETA  

 

 

Informacija apie darbą 

Darbo pavadinimas  

Darbo idėjos aprašymas (iki 5 

sakinių) 

 

Informacija apie dalyvį – grupę / klasę 

Ugdymo įstaiga   

Įstaigos adresas  

Grupės / klasės pavadinimas  

Tikslus ugdytinių grupėje / 

klasėje skaičius  
 

Grupės / klasės vadovo 

(auklėtojo / mokytojo / kito 

atsakingo asmens) vardas, 

pavardė 

 

Grupės / klasės vadovo 

kontaktiniai duomenys:  

tel. numeris, el. paštas 

 

 

 
 


